**I**ngratissimi animi notam mihi merito inurendam judicarem, si hanc occasionem lætus non arriperem, publice testandi, & quantum Tibi debeam, & quam exoptatus mihi sit hic dies, qui honores Tua virtute & eruditione dignissimos, Tibi accelerabit. Arripio inquam hanc oportunitatem avide, & quidem ita, ut non tantum nunc profitear, & agnoscam, Te post DEUM & Parentes, prima felicitatis meæ fundamenta jecisse, sed etiam gratuler Tibi ex imo pectore, quæ jam reportabis doctrinæ & industriæ præmia. Votis denique pro Tuo flore, rerumque omnium prospero successu, quæ & ipse fundis, ego mea h. c. calidissima adjungo, & nullo non tempore adjungam.

Tui amantissimus

ADOLPHUS JOH. LINDER.

---

INFORMATORI SUO  
FIDELISSIMO atque EXOPTATISSIMO.

**Q**uid mirum; quod ego etiam Præceptorem Indulgentissimum, indefesso labore, ut animus meus liberalibus artibus imbueretur, per plures jam annos perfunctum, & propediem pro CERTITUDINE MORALI serio accurateque in Musarum palestra propugnaturum, assidua gratulatione ad parnasium comiter? Pugna itaque felix & victoriæ præmium pulchre Tibi vindica! Opto

Tuus ex asse

MAGNUS M. LINDER.